
令和元年度（2019 年度） 

一般財団法人日本ボーイスカウト沖縄県連盟 

臨時評議員会 議案書 

 

令和 2 年 2 月 15 日(土)  午前 11 時 

末日聖徒イエス・キリスト教会 

ステークセンター 



令和元年度（２０１９年度）臨時評議員会 次第 
 
                       日時：令和２年２月１５日（土） 
                         １１：００～１１：４０ 
 
                      場所：末日聖徒イエス・キリスト教会

ステークセンター 
 
Ⅰ．開会の部 

 

 １．国旗儀礼 

 ２．開会の挨拶 

 

Ⅱ 会議の部 

 

 １．議長挨拶  

 ２．定足数確認 

 ３．議事録署名人指名 

 ４．審議事項 

  第 1 号議案 令和 2年度（2020 年度）事業計画（案）について 

  第 2 号議案 令和 2年度（2020 年度）収支予算（案）について 

  第 3 号議案 法人継続について 

  第 4 号議案 評議員の選任について 

  第 5 号議案 理事の選任について 

  第 6 号議案 監事の選任について 

 

Ⅲ ２０１９年度県連盟表彰について 

 

Ⅳ 閉会の部 

 

 １．閉会の挨拶 

 ２．国旗儀礼 
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令和元年度 県連盟表彰者名簿 

県連盟感謝状 （順不同）                                                       

財政功労：ザ・テラスホテルズ、  嘉数 昇明（副連盟長）、  古屋 政美 (スカウトクラブ) 

中井  健 (豊見城第 1 団団委員長、理事)、  島袋  洋 (評議員) 

運営功労：(有)上原興産 (慶佐次野営場無料提供) 

 

県連盟褒状 （順不同）                                                            

友寄 雅樹 (浦添第３団ボーイ隊隊長）        運天 勇利 (浦添第３団ビーバー隊隊長)                       

仲原 純子 (浦添第３団育成会長)          長間 浩大 (浦添第３団団委員)                                  

平安名 まなみ (浦添第３団カブ隊副長補)     平良 早美 (浦添第３団カブ隊副長) 

末吉 京之介 (浦添第 3 団カブ隊副長補)         西平 智美 (沖縄第 1 団団委員)                                 

安里 修 (那覇第 1 団ボーイ隊隊長)          宮城 利信 (那覇第 1 団団委員)                               

糸数 翔吾 (那覇第 1 団ビーバー隊隊長)      長田 紀昭 (浦添第 1 団団委員長)                              

花ヶ崎 千尋 (那覇第 16 団ビーバー隊副長)      宮城 弘子 (南風原第 1 団カブ隊隊長)                                 

与那覇  修 (南風原第 1 団団委員長)             玉城 大輔 (豊見城第 1 団カブ隊隊長)                     

富山 典子 (豊見城第 1 団ベンチャー隊副長)      宮里 千秋 (北谷第 1 団カブ隊副長) 

島袋 真弓 (与那原第 1 団カブ隊デンリーダー) 

 

県連盟有功章（順不同）                                                                               

玉城 幸枝 (北谷第１団ボーイ隊副長)        銘苅 徳人 (浦添第３団団委員) 

謝花 玲子 (浦添第３団ボーイ隊副長)        真榮城 久之 (那覇第 16 団ビーバー隊隊長) 

嘉手苅 エミ子 (豊見城第１団団委員)   

 

県連盟特別有功章（順不同）                                                                          

慶  俊光   (南風原第 1 団 VS 隊隊長)      瓜生 守  (北谷第 1 団団委員長)  

 

善行綬（順不同）                                             

那覇 第 1 団（長年の地域奉仕活動）     石垣 第 1 団（長年の地域奉仕活動） 
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外部からの表彰者名簿（令和元年９月以降） 

那覇市善行青少年 （順不同）                                              

仲本 七梛 (那覇 16 団ベンチャースカウト）   

真榮城 佑唯（那覇第１６団ボーイスカウト） 

 

那覇市社会教育功労者         

玉城 健太郎 (那覇第 16 団カブ隊隊長) 

 

那覇市青少年育成功労者         

下地 弘美（与那原第 1 団カブ隊副長） 

 

沖縄県教育長社会教育功労（個人）   

平 智彰 (与那原第 1 団団委員長、評議員） 

 

沖縄県教育長社会教育功労（団体）   

浦添 第４団 

 

沖縄県知事表彰（善行青少年）（順不同）                                                                               

富山 凌輝（豊見城第１団ベンチャースカウト）          

赤嶺 周 （豊見城第１団ベンチャースカウト）   

 

沖縄県知事表彰（青少年健全育成功労＜個人＞）（順不同） 

金城 宜嗣 (豊見城第 1 団 VS 隊長、元理事)                

玉城譲治 (那覇第 16 団団委員、理事、元県コミ) 

 

沖縄県知事表彰（青少年健全育成功労＜団体＞）    

北谷 第１団 
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第 1 号議案 

令和 2 年度事業計画（案）について 
（２０２０年４月１日～２０２１年３月３１日） 

 
Ⅰ.令和２年度スローガン 
 
 ～日本連盟創立１００周年を目指して～ 
  ２０２２年に創立１００周年を迎える日本連盟の長中期計画・行動計画の取り組みに対応して、沖縄県

連盟としても次の重点施策、諸事業を展開する。 
 
 

Ⅱ.重点施策 
 

１．組織・加盟員拡大 
 

（１） 加盟員拡大・・・・・・・・ビーバー、カブ部門の加盟員拡大に力を入れる。 
（２） 中途退団者の抑止・・・・・中途退団者の要因を分析し抑止に向けて団支援を強化する。 
（３） 休止団・未登録団対策・・・休止団復活、未登録団の早期継続登録に努める。 
（４） 中期目標の作成・・・・・・既存団のスカウト数拡大目標（２０２２年度末）を策定する。 

 
２．スカウト活動の充実 

 
（１） スカウト ････活動に積極的に参加し、進級にも積極的にチャレンジする。 

 
（２） リーダー･････スカウトのニーズに対応したプログラム展開及び年間活動計画立案、 

諸技能・知識の取得・自己研鑽に努める。 
 

（３） 団・隊 ･･････班活動、隊集会の充実、団委員会、団総会の定例実施、各隊連携した活動及び 
県連盟行事、地域行事、奉仕活動へ積極的に参加する。 
 

（４） 県連盟 ･･････各委員会の活性化、指導者養成・県連盟行事・プログラムの充実、団運営支援 
強化、自然環境保護・国際交流プログラムの重視、友好団体との交流促進、 
内外広報の強化を図る。 

 
３．財政基盤の強化 

 
（１） 維持会員の拡大、寄付金・助成金等による財源確保に努める。 
（２） 県連盟運営の効率化を図り、経費節減に努める。 
（３） 行政機関（県、市町村）及び助成・支援を得られる機関（各種財団、企業等）との連携を強化

する。 
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              令和 2 年度事業計画（案） 

運営委員会 
１．総務に関すること 

 
（１） 組織内外への広報強化のため広報紙「ルックワイド（電子版）」を発行する。 
（２） 県連盟ホームページを運営し、指導者等への情報の公開、共有をはかる。 
（３） 公式 LINE 等の活用をすすめる。 
（４） 行政及び友好団体との連携、調整を行う。 
（５） 源河野営場、慶佐次野営場の整備を行う。 
（６） 富士章授与式及び隼章、菊章顕彰式を行う。 
（７） スカウトクラブとの連絡、調整を行う。 
（８） イーグル・富士の会との連絡、調整を行う。 
（９） 諸規約の整備を行う。 
（10）他委員会に属さない事項。 

 
２．組織・拡張に関すること 

 
（１） コミッショナー委員会、トレーニングチームと連携して団の継続登録促進、中途退団者抑止に向

けて取り組みを強化する 
（２） 既存団のスカウト数拡大中期目標（２０２２年度末）を策定し、年度末でのスカウト数増加の団

を表彰する。 
（３） スカウト数増加に向けて、県連盟行事、団活動への体験参加推進の広報、団支援を強化する。 
（４） 加盟見込み先の情報を整理し、フォローを強化する。 

 
３．指導者養成に関すること 

 
（１） ボーイスカウト講習会を年３回以上開設する。 
（２） ウッドバッジ研修所スカウトコースを開設する。 
（３） ウッドバッジ実修所カブ課程を開設する。 
（４） 定形外訓練を開設する。 
（５） リーダートレーナー、副リーダートレーナーを養成する。 
（６） トレーニングチーム要員を育成する。 

 
４．国際交流に関すること 

 
（１） 日米合同小委員会（GOSC）の運営及び BSA と諸調整を行う。 
（２） BSA との友好団提携、合同プログラム実施を積極的に推進する。 
（３） 国際交流、国際貢献に関する研究を行う。 
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プログラム委員会 
１．スカウトプログラムに関すること 

  
（１）第 25 回日米友愛ジャンボレットを開催する。 
（２）第 24 回友愛ウォークラリーを開催する。 

 （３）キャンポリーを開催する。 
（４）ベンチャー、ローバープログラムを支援する。 
（５）地域の主な行事への奉仕参加を支援する。 

 （６）防災キャラバンを開催する。 
 

２．健康・安全に関すること 
 
 （１）救急法講習会を開催する。 
 （２）スカウト活動、野外活動に関する安全管理指導を行う。 
 （３）セーフ・フロム・ハームの推進 
 

３．進歩に関すること 
 
 （１）各隊の進級状況をフォローし、全部門の進級促進を図る。 

（２）技能章考査員・技能章指導員の委嘱増加により技能章取得を奨励する。 
（３）菊章、隼章、富士章の考査、面接を行う。 
 

財政委員会 
（１）年度予算案、決算案を策定する。 
（２）維持会員増強、寄付金や助成金受け入れの取り組みを強化する。 
（３）活動資金造成ゴルフ大会を開催する。 
（４）県連盟基本財産の管理・運用に努める。 
（５）長期財政計画を策定する。 

 
 

かがり火の会 
（１）かがり火試練を開催する。 
（２）会員名簿を整備する。 
（３）会員によるかがり火試練運営及び活動の活性化を図る。 
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コミッショナー委員会 
（１）各団の団委員会、団総会の開催を支援する。 
（２）団運営者、各隊指導者向けに定型訓練・定型外訓練を支援する。 
（３）グリンバー訓練を開催する。 
（４）隊指導者、団運営者に対するスキルアップ研修会、ラウンドテーブルを開催する。 
（５）各団への加盟登録審査を実施する。 
（６）コミッショナー会議、コミッショナー研究集会を開催しプログラムサービスの充実を図る。 
（７）トレーニングチーム、かがり火の会、県連盟行事運営を支援する。 

 
 

名誉会議 
（１） 県盟盟表彰者の選考を行う。 
（２） 日本連盟表彰者の推薦を行う。 
（３） 行政・関係先表彰者の推薦を行う。 
 

トレーニングチーム 
（１）ボーイスカウト講習会を運営する。 
（２）ウッドバッジ研修所スカウトコースを運営する。 
（３）ウッドバッジ実修所カブ課程を支援する。 
（４）定型訓練・定形外訓練を運営する。 
 
 

第 25 回日米友愛ジャンボレット実行委員会 
（１）開催ホストとして、大会を企画・運営する。 
（２）GOSC と同日に実行委員会を開催する。 
 
 

１０KC 実行委員会 
（１）野営管理を福岡県連とともに担当する。 
（２）2021 年 8 月開催に向けて九州ブロック各県と調整する（備品貸借含む） 
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第２号議案   令和２年度収支予算書（案） １枚目

                                  《２０２０年４月1日～２０２１年3月31日》　　　　　　　　　（単位:円）

科目 本年度予算額 前年度予算額 比較増減 備考

Ⅰ一般正味財産増減の部

１経常増減の部

⑴経常収益

①基本財産運用収入 546,000 410,000 136,000 配当金

②会費収入 3,136,000 3,180,000 -44,000

　    加盟員登録収入 1,411,000 1,450,000 -39,000

      派遣費収入 225,000 230,000 -5,000

　    維持会員会費収入 1,500,000 1,500,000 0

③事業収入 2,400,000 2,200,000 200,000

　    需品事業収入 1,700,000 1,800,000 -100,000

　　 広告掲載収入 700,000 400,000 300,000 ルックワイド1１先

④補助金収入 570,000 420,000 150,000 日連、九州･沖縄ブロック

⑤負担金収入 722,000 2,102,000 -1,380,000 県連行事参加費、

⑥寄付金収入 1,100,000 1,000,000 100,000 ゴルフ大会、一般寄付

⑦雑収入 400,000 300,000 100,000

経常収益（A) 　計 8,874,000 9,612,000 -738,000

⑵経常費用

①事業費 5,272,000 6,467,000 -1,195,000

　    給料手当 1,740,000 1,740,000 0 事務局長

　    研修費 20,000 20,000 0

　    出張費 350,000 350,000 0 全国大会、事務局長会議、代表者会議
全国県コミ会議、県連盟ディレクター会議

　    燃料費 120,000 120,000 0

　    旅費交通費 10000 10000 0

　    九州・沖縄ブロック費 250,000 270,000 -20,000 負担金30,000円/年、年2回会議開催

　    募金費 35,000 35,000 0 趣意書作成

　    組織拡張費 30,000 30,000 0

　    広報費 30,000 30,000 0 ルックワイド取材･作成費

　    印刷製本費 30,000 30,000 0

　    表彰事業費 30,000 30,000 0

　    各種委員会運営費 50,000 50,000 0

　    指導者養成費 70,000 70,000 0 研修会

　    需品仕入費 1,445,000 1,530,000 -85,000

　    県連行事費 1,062,000 2,152,000 -1,090,000 県連主催行事

登録費２，５００円×４５０名
隊登録２，０００円×５８隊
団登録１０，０００円×１７団
派遣費５００円×４５０名
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第２号議案 令和２年度収支予算書（案） 2枚目

　　　《２０２０年４月1日～２０２１年3月31日》 　　　　　　　　（単位:円）

科目 本年度予算額 前年度予算額 比較増減 備考

②管理費 3,387,400 2,963,900 423,500

　    職員給与手当 0 0 0

　    福利厚生費 300,000 300,000 0 社会保険料

　    会議費 10,000 10,000 0

　    旅費交通費 10000 10000 0

　    通信運搬費 423,000 423,000 0 過年度実績ベース

　    消耗什器備品費 150,000 150,000 0

　    消耗品費 100,000 100,000 0

　    光熱水料費 220,000 180,000 40,000 過年度実績ベース

      借家料 1,046,400 1,046,400 0 過年度実績ベース

　    施設管理費 120,000 120,000 0 野営場、事務局

    　減価償却費 228,000 228,000 0 事務局造作物

    　租税公課 200,000 140,000 60,000

　    交際費 50,000 50,000 0

    　日連登録費 102,000 103,500 -1,500 県連登録者の費用　

　    負担金支出 3,000 3,000 0

　    雑支出 200,000 100,000 100,000

　　　派遣費積立金操出額 225,000 0 225,000

③予備費 214,600 181,100 33,500

経常費用（B)　　計 8,874,000 9,612,000 -738,000

当期経常増減額（A-B) 0 0 0

2経常外増減の部

⑴経常外収益計 0 0

⑵経常外費用計 0 0

　当期経常外増減額 0 0

　　当期一般正味財産増減額 0 0

　　一般正味財産期首残高 55,405,267 55,405,267 0

　　一般正味財産期末残高 55,405,267 55,405,267 0

Ⅱ指定正味財産増減の部

　指定正味財産増減額 0 0 0

　　指定正味財産期首残高 0 0 0

　　指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 55,405,267 55,405,267 0
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第２号議案　　　令和2年度収支予算書内訳表　　１枚目
《２０２０年４月1日～２０２１年３月３１日》 （単位:円）

実施事業会計 その他事業会計 法人会計

Ⅰ一般正味財産増減の部

１経常増減の部

⑴経常収益

①基本財産運用収入 546,000 546,000 410,000 136,000

②会費収入 225,000 2,911,000 3,136,000 3,180,000 -44,000

　    加盟員登録収入 1,411,000 1,411,000 1,450,000 -39,000

      派遣費収入 225,000 225,000 230,000 -5,000

　    維持会員会費収入 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

③事業収入 1,700,000 700,000 2,400,000 2,200,000 200,000

　    需品事業収入 1,700,000 1,700,000 1,800,000 -100,000

　　 広告掲載収入 700,000 700,000 400,000 300,000

④補助金収入 570,000 570,000 420,000 150,000

      日連補助金 500,000 500,000 400,000 100,000

　　 九州ブロック補助金 70,000 70,000 20,000 50,000

⑤負担金収入 722,000 722,000 2,102,000 -1,380,000

⑥寄付金収入 100,000 1,000,000 1,100,000 1,000,000 100,000

⑦雑収入 400,000 400,000 300,000 100,000

経常収益（A) 　計 1,617,000 1,700,000 5,557,000 8,874,000 9,612,000 -738,000

⑵経常費用

①事業費 3,305,000 1,619,000 348,000 5,272,000 6,467,000 -1,195,000

　    給料手当 1,218,000 174,000 348,000 1,740,000 1,740,000 0

　    研修費 20,000 20,000 20,000 0

　    出張費 350,000 350,000 350,000 0

　    燃料費 120,000 120,000 120,000 0

　    旅費交通費 10,000 10,000 10,000 0

　    九州・沖縄ブロック費 250,000 250,000 270,000 -20,000

　    募金費 35,000 35,000 35,000 0

　    組織拡張費 30,000 30,000 30,000 0

　    広報費 30,000 30,000 30,000 0

　    印刷製本費 30,000 30,000 30,000 0

　    表彰事業費 30,000 30,000 30,000 0

　    各種委員会運営費 50,000 50,000 50,000 0

　    指導者養成費 70,000 70,000 70,000 0

　    需品仕入費・諸経費 1,445,000 1,445,000 1,530,000 -85,000

　    県連行事費 1,062,000 1,062,000 2,152,000 -1,090,000

本年度予算額
科目 合計 前年度予算 比較増減
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第２号議案　　　令和2年度収支予算書内訳表　　 ２枚目
《２０２０年４月1日～２０２１年３月３１日》 （単位:円）

実施事業会計 その他事業会計 法人会計

②管理費 1,353,700 716,220 1,317,480 3,387,400 2,963,900 423,500

　    職員給与手当 0 0 0

　    福利厚生費 210,000 30,000 60,000 300,000 300,000 0

　    会議費 10,000 10,000 10,000 0

　    旅費交通費 10,000 10,000 10,000 0

　    通信運搬費 211,500 126,900 84,600 423,000 423,000 0

　    消耗什器備品費 75,000 45,000 30,000 150,000 150,000 0

　    消耗品費 50,000 30,000 20,000 100,000 100,000 0

　    光熱水料費 110,000 66,000 44,000 220,000 180,000 40,000

　    賃借料 523,200 313,920 209,280 1,046,400 1,046,400 0

　    施設管理費 60,000 36,000 24,000 120,000 120,000 0

    　減価償却費 114,000 68,400 45,600 228,000 228,000 0

　　 租税公課 200,000 200,000 140,000 60,000

　    交際費 50,000 50,000 50,000 0

      日連登録費 102,000 102,000 103,500 -1,500

　    負担金支出 3,000 3,000 3,000 0

　    雑支出 200,000 200,000 100,000 100,000

　　　派遣費積立金操出額 225,000 225,000 0 225,000

③予備費 214,600 214,600 181,100 33,500

経常費用（B)　　計 4,658,700 2,335,220 1,880,080 8,874,000 9,612,000 -738,000

当期経常増減額（A-B) -3,041,700 -635,220 3,676,920 0 0 0

経常外増減の部

<経常外収益>    　計 0 0 0 0 0 0

<経常外費用>　    計 0 0 0 0 0 0

　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

　　当期一般正味財産増減額 -3,041,700 -635,220 3,676,920 0 0 0

　　一般正味財産期首残高 55,405,267 55,405,267

　　一般正味財産期末残高 55,405,267 55,405,267 0

指定正味財産増減の部

　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0

　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0

正味財産期末残高 55,405,267 55,405,267 0

科目
本年度予算額

合計 前年度予算額 比較増減
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第２号議案

(参考)  令和2年度実施事業別予算内訳説明資料  1枚目
(単位:円)

事業内容及び予算科目 本年度予算額 前年度予算額 比較増減 備考

ボーイスカウト講習会

参加費収入 40,000 40,000 0 2,000円×20名

運営費等支出計 40,000 40,000 0

救急法講習会

参加費収入 20,000 20,000 0 500円×40名

運営費等支出計 20,000 20,000 0

野営法講習会

参加費収入 30,000 30,000 0
1,500円×12名
1,000円×12名

運営費等支出計 30,000 30,000 0

キャンポリー

参加費収入 100,000 100,000 0 2,000円×50名

運営費等支出計 100,000 100,000 0

グリンバー訓練

参加費収入 20,000 20,000 0 2,000円×10名

運営費等支出計 20,000 20,000 0

かがり火試練

参加費収入 20,000 20,000 0
2,000円×9名
1,000円×2名

運営費等支出計 20,000 20,000 0

WB研修所スカウトコース

参加費収入 180,000 180,000 0 18,000円×10名

日連、九・沖ブロック補助金 50,000 50,000 0
日連：3,000円×10名

九・沖ブロック20,000円

収入計 230,000 230,000 0

運営費支出合計 230,000 230,000 0

WB研修所課程別研修

参加費収入 20,000 0 20,000 2,000円×10名

運営費等支出計 20,000 0 20,000

1

2

4

5

6

7

8

9
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第２号議案

(参考)  令和2年度実施事業別予算内訳説明資料　２枚目

(単位:円)

事業内容及び予算科目 本年度予算額 前年度予算額 比較増減 備考

WB実修所カブ課程第173期

参加費収入 0 0 0
24,000円×15名
日本連盟へ納付

日連、九・沖ブロック補助金 290,000 0 95,000
日連：240,000円

九・沖ブロック５0,000円

収入計 290,000 0 290,000

運営費支出合計 290,000 0 290,000

第24回友愛ウォークラリー
友愛ウォークラリー前回予算

H３０年度　60,000円

参加費収入 42,000 0 42,000 600円×７0名

運営費支出合計 42,000 0 42,000

第２５回日米友愛ジャンボレット

参加費収入 250,000 0 250,000

運営費支出合計 250,000 0 250,000

サマーキャンプ

参加費収入 0 1,600,000 -1,600,000 本年度開催なし

運営費支出合計 0 1,600,000 -1,600,000

オーバーナイトウォークラリー

参加費収入 0 42,000 -42,000 本年度開催なし

運営費支出合計 0 42,000 -42,000

ビーバー・カブまつり

参加費収入 0 50,000 -50,000 本年度開催なし

運営費支出合計 0 50,000 -50,000

負担金収入計（1～15） 722,000 2,102,000 -1,380,000

日連、九・沖ブロック、県連補助金収入
計（８，１０）

340,000 50,000 290,000

実施事業収入計（1～1５） 1,062,000 2,152,000 -1,090,000

実施事業支出計（1～1５） 1,062,000 2,152,000 -1,090,000

８００円×１00名
1,700円×100名

15

14

13

12

11

10
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第 3 号議案                                                                        
法人継続について 

   平成２５年４月１日に旧財団法人から一般財団法人に移行したが、その後５年間 
理事の登記がなされていないことから、平成３０年１２月１２日付で休眠財団法人

のみなし解散（一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第２０３条第１項、別添）

とされた。 
    法人継続は、解散したとみなされた時から３年内に限り（令和３年１２月１２日期

限）評議員会の特別決議（評議員の３分の２以上の決議）により一般財団法人として

継続をすることができる（一般法人２０４①１８９Ⅱ⑤）とされている。 
法人を継続することについてご承認いただきたい。 
 

第 4 号議案                                                                        
評議員の選任について（14 名） 

    法人継続に伴い改めて評議員の選任をする必要があるので以下の通り選任したい。 
    任期は令和 2 年 2 月 15 日から令和 5 年定時評議員会終結の時まで。 
 
    評議員：稲嶺 惠一   評議員：嘉数 昇明    評議員：名幸 俊海 
    評議員：金城 正幸   評議員：呉屋 博丈    評議員：島袋  洋   

評議員：次呂久 均   評議員：島袋 義光    評議員：新城 信武  
評議員： 平  智彰   評議員：渡口 政明    評議員：仲嶺 眞情  
評議員：湧川 直明   評議員：湧川 昌秀 
 

第 5 号議案                                                                         
理事の選任について（15 名） 

    法人継続に伴い改めて理事の選任をする必要があるので以下の通り選任したい。 
任期は令和 2 年 2 月 15 日から令和 3 年 6 月定時評議員会終結の時まで。 
 

    理事：宮里 博史    理事：金城 克也    理事：伊敷 元秀 
    理事：吉元 幸輝    理事：川端  登    理事：加賀 徹男 
    理事：新川 政和    理事：瓜生  守    理事：金城  賢 
    理事：新城  易     理事：玉城 譲治    理事：津久井 敏行 
    理事：中井  健     理事：真喜志 一範   理事：吉川  進 
 
第 6 号議案                                                                       
監事の選任について（2 名） 

法人継続に伴い改めて監事の選任をする必要があるので以下の通り選任したい。 
任期は令和 2 年 2 月 15 日から令和 3 年 6 月定時評議員会終結の時まで。 

 
    監事：新里 明子    監事：中山 良正 
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